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علیرضا پناهیان با بیان این که اگر کسی پرچم ولایت مداری را که در دست رهبر معظم انقلاب قرار دارد تقویت نکند دشمن

آزادی است گفته به دنبال بردگی و هرزه کردن جوانان ما هستند.
 
امروز پرچم آزادی تنها به دست ولی فقیه است؛ 

علیرضا پناهیان در گردهمایی بزرگ رهروان مکتب شهید سلیمانی در محل گلزار شهدای شهر کرمان در جوار مزار شهید
سلیمانی با اشاره به اقدامات سردار سلیمانی برای کمک به مردم جهان افزود:

خون سردار سلیمانی و شهدای مدافع حرم افرادی را نابود خواهد کرد که آرمان مردم ایران را به تمسخر بگیرند؛ آرمان ملت
ایران آزاد کردن مردم جهان از بردگی است و ما این کار را خواهیم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی اظهار داشت:

شهدا کار انبیا را در زمین ادامه می‌دهند و سردار سلیمانی مرحله‌ای از آزادی این ملت و مردم جهان را برعهده گرفت.

پناهیان با اشاره به حال عجیب و معنوی شهدا یادآور شد:

در وصیت نامه شهیدان یاد کربلا، عاشورا و اباعبداالله حسین (ع) و ولایت فقیه و اطاعت رهبری است.

او با بیان اینکه بزرگترین سخنرانی را سردار سلیمانی برای رهبر معظم انقلاب و در دفاع از ولایت انجام داد تاکید کرد:

اگر کسی پرچم ولایت مداری را که در دست رهبر معظم انقلاب قرار دارد تقویت نکند دشمن آزادی است. امروز پرچم آزادی
تنها به دست ولی فقیه است و این همان سخن سردار سلیمانی است زیرا این شهید والامقام با قلب نورانی خود این روز‌ها را

می‌دید. انسان‌ها از لبنان تا یمن به آزادگی و انسانیت مردم کرمان و ایران افتخار می‌کنند.

وی با اشاره به برنامه غرب برای به بندگی کشاندن دیگران ادامه داد:

طاغوت بندگی را برای همه می‌خواهد اما ما به این بندگی تن نمی‌دهیم بنابراین ما را محاصره اقتصادی می‌کنند، جنایت
می‌کنند و ترفند می‌زنند، آنان ضمن سرمایه گذاری، به دنبال بردگی و هرزه کردن جوانان ما هستند. می‌خواهند کاری کنند که

جوانان ما در سالگرد شهید سلیمانی بگویند دنبال راه این شهید نیستند و ایران با آزادی خواهی کاری ندارد اما این مردم از
کسانی که آنان را آزاد کرده، قدردانی می‌کنند. ۴۰ سال دشمنان سعی کردند فریاد آزادی خواهی برای نجات از بندگی را خاموش

کنند و تا حدودی موفق شدند اما سردار سلیمانی یک تنه ورق را برگرداند و زحمات ۴۰ ساله دشمنان را بر باد داد. سردار
سلیمانی بیشتر عمر خود را با فرماندهی و مقابله با دشمنان گذراند و با شهادت خود مردم زیادی را آزاد کرد، اگر شهادت

سلیمانی آنقدر عظمت نداشت ما اکنون اینجا نبودیم و به فرهنگ بندگی تن داده بودیم. سردار سلیمانی دوباره ما را زنده کرد و
اثر این شهادت آنقدر بالا بود که انگار دوباره تمام شهدای دفاع مقدس به یکباره در ایران تشییع شدند؛ اثر این شهادت آنقدر

بالاست که می‌توان تمامی خدمات او را در مقابل این عظمت نادیده گرفت. ما اکنون در منیت و افتخار مدافعان حرم نشستیم و
غزه و لبنان یکی از این افتخارات است زیرا هنوز دشمنان نتوانستند مقاومت آنان را بشکنند.
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پناهیان تصریح کرد:

وضع فرهنگی و سیاسی کشور را بعضی‌ها به جایی رساندند که می‌خواستند کاری کنند تا مردم از مسیر انقلاب ابراز پشیمانی
کنند اما سردار سلیمانی ورق را برگرداند و خط امام راحل (ره) و شهدا را احیا کرد؛ اثر شهادت شهید سلیمانی فطرت‌ها را
بیدار و غبار‌ها را زدود. نمی‌خواهم از تلخی پیش از سردار سلیمانی حرف بزنم، اما این شهادت انقلاب ما را دوباره مقاوم و
برای همیشه تضمین کرد. این خدمت را سردار سلیمانی به جهان اسلام، عراق و سایر کشور‌های منطقه ارائه داد و این مرد

اینقدر بزرگ بود.
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